

**SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW I PODRĘCZNIKÓW W LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM
IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W TARNOBRZEGU DLA KLAS III W ROKU SZKOLNYM 2017/2018**

PRZEDMIOT	AUTOR PODRĘCZNIKA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	NUMER EWIDENCYJNY PODRĘCZNIKA NA LIŚCIE MEN	NAZWA PROGRAMU I AUTOR
JĘZYK POLSKI	Jacek Kopciński	Przeszłość to dziś. część 3	498/1/2012	Przeszłość to dziś. Program do nauki języka polskiego. Krzysztof Mrowcewicz, Aleksander Nawarecki, Dorota Siwińska, Ewa Paczoska

JĘZYK ANGIELSKI	Marta Umińska, Bob Hastings, Dominika Chandler, Rod Fricker, Angela Bandis, Beata Trapnell	Longman Repetytorium maturalne. Poziom podstawowy	696/2014	Program do nauki języka angielskiego w szkole ponadgimnazjalnej IV praca zbiorowa A. Sikorzyńska, B. Czarnecka-Cicha
	Anna Sikorzyńska, Mike Harris, Bartosz Michałowski	Matura Choices -Upper-Intermediate	522/4/2013	Program do nauki języka angielskiego w szkole ponadgimnazjalnej IV p. Sikorzyńska, B. Czarnecka-Cicha Raczyńska
	M. Inglot, I. Michalak, A. Milewska	Destination Matura 2015. Repetytorium Poziom podstawowy i rozszerzony. Repetytorium	681/2014	
	Marta Rosińska, Lynda Edwards	Matura 2015. Repetytorium. Poziom podstawowy i rozszerzony.	710/2014	Program do nauki języka angielskiego w Liceum. Marta Rosińska, Lynda Edwards
	Marta Umińska, Bob Hastings	Repetytorium do matury poziom rozszerzony	723/2015	Program do nauki języka angielskiego w Liceum. Marta Umińska, Bob Hastings

JĘZYK NIEMIECKI	Mróz-Dwornikowska Sylwia, Szachowska Katarzyna	Weltour 3	459/3/2013	Program do nauki języka niemieckiego w Liceum Ogólnokształcącym Anna Jaroszevska
	Motta Giorgio, Ćwikowska Beata	Direkt NEU 2B	333/4/2012	Program do nauki języka niemieckiego Motta Giorgio, Ćwikowska Beata
JĘZYK FRANCUSKI	J.Girardet, J. Pecheur	Echo A2 / Echo B1	405/2/2013	Program nauczania j. francuskiego dla szkół ponadgimnazjalnych w zakresie podstawowym i kontynuacyjnym. Magdalena Darmoń
JĘZYK ROSYJSKI	Małgorzata Wiatr- Kmieciak, Sławomira Wujec	Wot i my 3 Podręcznik. Język rosyjski dla szkół ponadgimnazjalnych	324/3/2011	Program nauczania j. rosyjskiego w szkole ponadgimnazjalnej kurs podstawowy. Agata Buchowiecka- Fudała

MATEMATYKA	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka Podręcznik i zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 2	412/3/2012	Matematyka do liceów i techników. Zakres podstawowy. Program do nauki matematyki w zakresie podstawowym. Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda
		Matematyka Podręcznik i zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2	563/3/2014	Matematyka do liceów i techników. Zakres podstawowy i rozszerzony. Program do nauki matematyki w zakresie podstawowym i rozszerzonym. Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda
FIZYKA	Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska, Jadwiga Salach	Z fizyką w przyszłość	548/2/2012	Z fizyką w przyszłość. Program do nauki fizyki w zakresie rozszerzonym. Maria Fiałkowska, Barbara Sagnowska
INFORMATYKA	Grażyna Koba	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	643/2013	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony. Program do nauki informatyki w zakresie rozszerzonym. Grażyna Koba

CHEMIA	Maria Litwin, Szarota Styka- Wlazło, Joanna Szymańska	To jest chemia	528/2/2013	To jest chemia Program do nauki chemii dla szkół ponadgimnazjalnych w zakresie rozszerzonym. Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymańska
BIOLOGIA	Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska	Biologia na czasie Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony	564/1/2012	Biologia na czasie. Program do nauki biologii dla szkół ponadgimnazjalnych w zakresie rozszerzonym. Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska
GEOGRAFIA	Marek Więckowski, Roman Malarz	Oblicza geografii 3	501/3/201	Oblicza geografii. Program do nauki geografii dla szkół ponadgimnazjalnych w zakresie rozszerzonym. Ewa Maria Tuz, Dawid Szczypiński
HISTORIA	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Zrozumieć przeszłość. Zakres rozszerzony.	642/1/2013	Zrozumieć przeszłość. Program do nauki historii dla szkół ponadgimnazjalnych w zakresie rozszerzonym. Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski
WOS	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony.	630/1/2012	W centrum uwagi. Program do nauki wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres rozszerzony. Mariusz Menz

HISTORIA I SPOŁECZEŃSTWO	Tomasz Maćkowski	Poznać przeszłość	659/1/2013	Poznać przeszłość. Program nauczania historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych Tomasz Maćkowski
PRZYRODA	Mirosław Gawlikowski, Romuald Hassa, Marek Kaczmarczyk, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod,	Przyroda. LO i technikum	658/1/e/2013	Przyroda. Przedmiot uzupełniający. Program nauczania przyrody w klasie drugiej dla liceum i technikum.
WYCHOWANIE FIZYCZNE	Małgorzata Plichcińska	Brak	Brak	Program wychowania fizycznego „Aktywność dla zdrowia”- program nauczania wychowania fizycznego dla IV etapu edukacyjnego.
JĘZYK ŁACIŃSKI	Sabina Filipczak Nowicka Zofia Grech - Żmijewska	Język łaciński w medycynie	Brak	Język łaciński w medycynie Sabina Filipczak Nowicka, Zofia Grech -Żmijewska
	Stanisław Wilczyński, Ewa Pobiedzińska, Anna Jaworska	Język łaciński i kultura antyczna	416/2012	Porta Latina nova. Program do nauki języka łacińskiego. Stanisław Wilczyński, Ewa Pobiedzińska, Anna Jaworska
RELIGIA	Ks. Stanisław Łabendowicz	Świadek Chrystusa : Świadek nadziei.	AZ-42-01/1-5	Świadek Chrystusa: Świadek nadziei. Program do nauki religii. Ks. Stanisław Łabendowicz